お客様

2025年３月
株式会社理論社

お詫びと訂正
『マンガde理解 トラブル回避のメディアリテラシー③著作権と肖像権』の誤植について

平素は弊社出版物をご購入いただき、ありがとうございます。
この度、2025年１月刊行の書籍『マンガde理解 トラブル回避のメディアリテラシー③著作権と肖像権』
に掲載したイラストの中に、下記の誤植が見つかりました。

19ページ【著作権の期限切れなどの「パブリックドメイン」】イラスト

誤　※右端の「2065年」は「2165年」の誤り

正

本書をご購入いただきましたみなさまに、大変ご迷惑をおかけいたしました。
ここに深くお詫びし、訂正させていただきます。

該当の箇所については、訂正シールを作成しております。
大変お手数をおかけいたしますが、ご希望の場合は下記連絡先までご連絡いただけますよう、
よろしくお願い申し上げます。

【訂正シールの請求先】　理論社　営業部
電話 03-6264-8890　〒101-0062東京都千代田区神田駿河台2-5